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Peab renoverar flerbostadshus i Örebro 
 
Peab har fått i uppdrag att genomföra en omfattande helrenovering av åtta flerbostadshus i 
Örebro. Beställare är ÖrebroBostäder AB (ÖBO) och kontraktssumman uppgår till 160 miljoner 
svenska kronor.  

 
Projektet omfattar totalt 192 lägenheter med bostadstyper från ett till fyra rum och kök. Byggnaderna 
har tre bostadsvåningar samt källare. Renoveringen innefattar flera viktiga åtgärder för att förbättra 
både byggnadernas exteriör och interiör. Utvändigt kommer fönster, fasadskivor och entréer att 
förnyas. Dessutom kommer utvändiga ledningar och kulvertar att delvis bytas ut. Invändigt kommer 
lägenheterna att få nya ytskikt, ny inredning i kök och badrum samt nya tekniska installationer. Även 
källare, trapphus och teknikrum kommer att renoveras. 
 

– Sedan några år tillbaka ger vi de populära 50-talshusen i Norrbyområdet ett lyft både interiört och 
exteriört. Vi månar om att tillföra en modern standard samtidigt som vi behåller den tidstypiska 
karaktären både inne och ute, säger ÖBOs byggprojektledare Sofi Gyllkvist. 

 
– Vi är mycket glada över att få förtroendet att genomföra denna omfattande renovering. Genom att 
renovera både invändigt och utvändigt säkerställer vi att dessa byggnader kommer att vara attraktiva 
och hållbara bostäder för många år framöver, säger Nils Staffansson, regionchef på Peab.  
 
Uppdraget är en totalentreprenad och projektet startar under hösten 2025 och beräknas pågå i cirka 
18 månader. 
 
Projektet orderanmäls i det andra kvartalet 2025. 

 
  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
 


